**b** quod flectendo sim. vitatur (si recte intelleximus; cf. infra p. 373, 12 sqq.): SERM. Rev. Bénéd. 57, 1947, 1231.47 sq. (Christus in caelum sub-

*vehitur nube et vento) non nubes -to sidere (i. sole) in dextra aut leva succubuit, nec ... ventorum ... alacritas -to climate (i. caelo) elanguit.*

**2 intrans.** (cf. l. 37): EPIPHAN. in euang. 50 p. 126, 1 (*explicat Luc. 9, 58, v. p. 372, 21*) -are ... requiescere est. VEN. FORT. carm. 6, 5, 29 tum virgo matris collecta sinu ... -ans. vita Germ. 75 ad requiem. vita Radeg. 5, 14 cum principe. vita Sev. 2 lectolo. DIFF. ed. Beck p. 30, 18 accumbere est ad quietem -are, discumbere ad epulas -are, decumbere in infirmitate -are.

**B translate:** **1 trans.** (reflexive l. 19, 29): **a non indicato loco:** -at, qui (quod) facit, ut quis requiescat: HOR. epod. 17, 24 nullum a labore me -at otium. MANIL. 2, 797 quo cardine caeli defessus equis Phoebus subsistit anhelis -atque (*Housman, de- codd.*) diem mediisque examinat umbras. -at, qui quid recusat, vitat (cf. A1b): VIGIL. TRID. ad Ioh. 1. 10 sqq. *Iacobus comitivam -turus in Christi comitibus dignitatem ..., (l. 12) ‘-turus’ dixi, quia deponi non potest, quae apud dominum dignitas cumulatur.*

**b indicato loco; pro obi. est id:** **a quod alicubi nititur, sustentatur, adiuvatur (-ando efficitur, ut malum pendeat alicunde, l. 31):** SEN. dial. 6, 2, 3 cui *Marcello Augustus* ... incumbere cooperat, in quem onus imperii -are. 12, 2, 5 ubi se dolor tuus -ret liberis absentibus (cf. HEGES. 1, 44, 1 supra quos filios rex patrium animum -bat. v. etiam l. 39). AMBR. in psalm. 1, 23, 2 (*ad 1, 1*) in hac ... sede vitiorum prohibet scriptura nos cervicem reflectere viresque totius corporis -are (*an ad β?*). 118 serm. 3, 7, 2 donec Christus ... -et caput suum in ecclesiae fide (*postea respic. Matth. 8, 20, v. p. 372, 20*). HIER. hom. Orig. in cant. 2, 9 p. 54, 19 (*ad 2, 6*) ut -etur animae principale super sermonem dei. OROS. hist. 4, 12, 13 in hoc pausillulum otii (*sc. pacis*) ... gaudia vel ... studia -antur. VEN. FORT. carm. 6, 2, 51 laetus in heredis gremio sua vota -ans floruit ... spe senex. GREG. M. in Ezech. 2, 3, 14 mentes audientium fulgorem claritatis intimae, in qua -entur, inveniunt. moral. 8, 74 ad hanc *delectationem* se intra animum -at *hypocrita*. CE 704, 15 (*sae. VI<sup>1</sup>, nisi med. aevi*) participes ... mali, facinus qui in fata -ant. **β quod in statum, locum bonum (e malo) vel malum (e bono) sim. redigitur, avertitur** (cf. l. 38): ANIAN. Chrysost. hom. 17, 7 p. 147, 2 noli ... in otium -ari (-are var. l.; gr. p. 263 ἀνατέογς). OROS. hist. 6, 21, 21 Cantabrico bello ... acto totaque Hispania in aeternam pacem ... -ta ac reposita. GREG. M. moral. 7, 46 cum ... bonorum spes *firma est* ... et nequaquam malis exterioribus ad ima -atur.